ENTRE 1.90 E 2.5 G/M3, PREPARADA DE MASSA ENTRE 1.90 E 2.5 G/M3, PREPARADA COM 

AGREGADOS PETROS CAP 50/70, DOSADO COM ADITIVO COM COMPOSTO QUÍMICO 

EXCLUSIVO RETARDADOR DE CURA E GRANULOMETRIA NÃO INFERIOR A 97% NA PENEIRA 

3/8, A GRANEL E RETIRADO NA EMPRESA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL: R$ 13.283,51 (treze mil, duzentos oitenta e três reais e cinquenta e um 

centavos). 

VIGÊNCIA: 30 dias. 

Barra do Rio Azul, RS, 15 de janeiro de 2026. 

AIRTON JOSÉ PAN, 

Prefeito Municipal, 

Em exercício.